МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГМЕЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ  ШКОЛА ИМ. В.П. АГАРКОВА»

СТАРОПОЛТАВСКОГО РАЙОНА  ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
           404200, Волгоградская обл.,  Старополтавский р-н, с. Гмелинка, ул. Новостройка, 35

 тел./факс:  8(84493) 4-82-46,   e-mail: gmshkola@yandex.ru
ОКПО  48048536  / ОГРН  1023405163649, ИНН   3429011541 / КПП  342901001

ПРИКАЗ

18.08.2015                                                                                         № 145

	О зачислении в образовательную организацию

На основании заявлений родителей, личных заявлений учащихся

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить в 1 класс 2015-2016 учебного года следующих учащихся согласно списку:

1а класс

1. Щекланова Елизавета Витальевна

1б класс

2. Ларин Владислав Сергеевич
     2. Зачислить в 10 класс 2015 – 2016 учебного года следующих учащихся

         согласно списку:

1. Абдрашева Карина Ержановна

2. Акманов Фадис Шавкетович

3. Басаев Артем Евгеньевич

4. Исмаилов Докку Исаевич
5. Путин Дмиртий Федорович

6. Самодьянов Артур Муратович

7. Суторма Александр Антонович

8. Хайранов Тимур Айбарович

9. Яковлева Снежана Алексеевна.
И.о. директора __________ М.С. Хасанова